
1 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II  

AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  
                              VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO – TEL. 0961/739200-199 
 
 
                                                                         IL DIRIGENTE 
VISTO il D. Lgs. 297/94, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione; 
VISTA la Legge 27/12/2006 n. 296, e in particolare l’articolo 1, c. 605, lettera c), che ha trasformato le graduatorie 
permanenti in graduatorie ad esaurimento; 
VISTO il DM n. 374 del 24 aprile 2019, con il quale è stato disposto l’aggiornamento delle Graduatorie ad 
Esaurimento per il personale docente ed educativo per il Triennio 2019/2022; 
VISTO il Decreto prot. AOOUSPCZ n. 4815 del 13.07.2021 con cui sono state pubblicate all’albo del sito web di 
quest’Ufficio le Graduatorie ad Esaurimento provinciali definitive del personale docente di ogni ordine e grado e del 
personale educativo per il triennio 2019/2022 della provincia di Catanzaro; 
VISTO il DM 250 del 06/08/21 recante disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del Personale educativo, a.s. 
2021/22 con il quale è ripartito tra le province della regione il contingente assunzionale autorizzato, che rappresenta in 
numero massimo di assunzioni effettuabili; 
VISTO il proprio provvedimento prot. AOOUSPCZ n. 5641 del 12/08/21 di ripartizione del contingente di nomina per 
le immissioni in ruolo da GM e da GAE; 
VISTA la disponibilità delle sedi da destinare alle immissioni in ruolo del personale educativo giusto avviso 
pubblicato sul sito di quest’AT in data 09/07/21; 
VISTO il provvedimento di individuazione da GM della sig.ra Cavalieri Caterina prot. n. 14521 del 19/08/21 che 
accetta; 
VISTO che in GAE personale educativo risulta in posizione n. 1 l’aspirante Fulciniti Rita, la quale va individuata per la 
proposta di contratto a tempo indeterminato a. s. 21/22; 
ACCERTATA l’effettiva disponibilità dei posti per le immissioni in ruolo a. s. 21/22, 
                                                                          DISPONE 
1) con decorrenza giuridica 1 settembre 2021 ed economica dalla data di effettiva presa di servizio, Fulciniti Rita è 
individuata da GAE quale destinataria di proposta di contratto a tempo indeterminato per l’anno scolastico 2021/22 
con contestuale assegnazione della sede per il personale educativo individuato, così come di seguito specificato: 
2) Cavalieri Caterina accettando l’immissione in ruolo rinuncia all’assegnazione provvisoria interprovinciale da altro 
ruolo disposta da quest’AT con n. prot. 5525 del 10/08/21.     

Graduatoria Posizione  Cognome/Nome Cod. 
Meccanografico 

Denominazione 
Scuola 

GM 105 CAVALIERI 
CATERINA  

CZVC01000A CZ CONVITTO 
GALLUPPI 

GAE 1 FULCINITI RITA  CZVC01000A CZ CONVITTO 
GALLUPPI 

Il Personale individuato dovrà prendere contatto con la segreteria scolastica della sede di assegnazione per le 
questioni afferenti alla presa di servizio e la produzione dei documenti di rito. 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico. 
 

IL DIRIGENTE 
Vito Primerano 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 c. 2, D. Lgs. n. 39/93 

Ai Convitti interessati 
Alla DG USR Calabria 
Alle OO.SS. comparto scuola 
All’albo del sito istituzionale 
 
 
Il responsabile del procedimento: STEFANO TRONI 
Il coordinatore responsabile dell’istruttoria: MARIA MONTESANTI 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794Codice per la fatturazione 

elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  


		2021-08-20T15:46:27+0200
	protocollo




